petrus hic hospitatus apud sy-
 monem quinquaginta annis et domum
 eis iuxta maritimum quod iope ca-
 uis et pugnabat cum mari et de-
 reno prima et ut ipsius orientali
 litora sita est ex parte litoris cap-
 tum sponios coram hospitiis pe-
 tri. Hic igitur diceret tibi quod te
 poraret factum. Et cum cornu dictum
 est ab angelio exaudire sub oculis
 me: vobis constat ei tuus hic habu-
 ilis est in h' colonia sua quod incedo
 hinc ibi ad opa non credo scilicet.
 Non dum tu creberat christianus
 tu quod te dixi eras et ignorans
 an tu eras eras adhuc ignorans
 natus non dum tu subiectus fuisse
 eras quod tu fuisse ignorans habe-
 rebatur salua fuit poterat et in ambiguo
 et an in veritate aut adhuc ignorans
 eras quod nō natus es primus latius
 christianus et postea natus es et
 ut spondens ligatus ad quod ageretur
 die nativitatis. Non in putando
 sed eos fuisse ignorantes non habuisse
 quod igitur non est de articulo fuisse
 non tu natus es et natus es
 spondens quod fuisse et salua fuisse
 etiam et alii in ambiguo: an
 etiam natus es aut adhuc nascitur?
 En dilectissimus ageretur a concilio
 vocari duos dominicos: et in
 hoc clementem dominum. Quod te domi-
 nus non est dominus quod constabat fai-
 liam et religiosam et etiam orationem.
 Natus tu natus es singula mihi
 sit eos in ioppe.

Et dicitur ad ioppe: et dico
 tu et occidere in casu viae: et hoc ecce
 sic corpora. Absit igitur dñe quod
 natus mandatum cor et inmundum.
 Et est ydionia hebreorum reputantur
 natus cubos inuidos quibus corde vite
 baute gressus vobis vocabat eos coes-
 quid inuidos. Ab hominibus ergo po-
 te quod dican est manducare quod oculi
 la faciat et quod duplex et semper
 ea secundum legem inuidatque graue
 interdicitur vniuersis in lege prohibi-
 tis et maxime timebat repulso

ueni uideoz si uiceretur abis gra
dium. Et iō cū ita ab horro. Et
est vox sc̄d ad cū dixis. Qd̄ tens
pūificauit: cōe ne dixis. Qd̄ co
stat et spiritualis dñm fuisse et qd̄
ubiq̄ u in dñ placentia p̄ fide pūi
ficatis. De qua rū pūificatio nō in
distractis pētū vox p̄ma f̄ra ad
ū dicens. Om̄de et māduca. Cū
et ostensu fuisse et leprosa trax
cōstat ea nō fuisse et dō pūificat
nō alian sive uido sive qd̄ali ad
cometendū mīndū. H̄ ad fūm et n
p̄ter vas lḡ scanditato et tenuo
in terrā deuissū: et vox rex audi
ta est p̄ cōmentata oratōe siluo
nis. Hā ut dicit abrolus in ca
relinco sit tria nraio: lḡ credis
in dñi. abrenūtias lachanc. Vis
baptizā. Silitur tria iunctio
in ueritā in sc̄pul. in pētō. In
baptismo sit tria iunctio. Dñ
tria valis ostenditū recipiē
in celū vas. Et dū ita se cogita
re capiē petrus qd̄ libi velle p̄
vilio. Ecce tres viri qd̄ missi faciunt
a cornelio iquiritate domū symo
nis coram: stetit ad ostū qd̄
centes. Si symo qd̄ cognoscat p̄ar
illuc habēt hospitā. Et cogitante
per te milione dñm et sp̄us sc̄d. Et
te tres viri querunt te cauila m̄ mir
cū querat et subiungit: quā pos
tra ab eis qd̄ qd̄ludo: qd̄ ad colo
uanda huilum qd̄z. p̄fere sp̄s
et p̄te m̄m rāgo: et p̄te nō rā
go. Surge iquid et delice et va
de cū eis: nichil h̄cūas: qd̄ ego mi
li illos. Delendis ēt p̄t̄ dixit
ad eos. Ecce ego lū qd̄ queris. Et
cauila est p̄t̄ quā venisti. Ad qd̄

illi. Concluſus cētūrū vir religios
at tūmēs dñi et testimoniū h̄is ab
vniūla gente uideoz rālū accepit
a sp̄u sc̄d. ut accedit et in domū
lūi: et audire obba a te. Et uido
dixit eos in hospitā lūi: et su
cū cū eo norte illa. Sequuntur et
die p̄ficiat et avallis et qd̄būtā
fūbus: qd̄ cū comitatiū lūi ab ip̄

Tpe ut et testis cū.
Licā aū die secundū ab in
gressu de ioppe: ite uirū et
lūrā. Cornelius uero expectabat
illos cōuocatis cogitatis et ami
cis suis necessitatis. Amici nūc
dicunt qd̄ nō delicto hoīz in artu
lo necessitatis. Et cū uirū illat
petrus occurrit et obuiā corneli
expeditus ad petrus et adorauit
eū: ip̄o gesu corpore exprimēt
uotione mītis. Petrus vō claudit
eū dicas. Surge qd̄ ego lū ut tu.
Et cū multū elat̄ cogitat̄ lḡ et a
mīa cōuocati: locut̄ est tis pet
dicas. Nos statim qd̄ abhoīabile
et uido accēt ad alienigēmā h̄
ostendit̄ michi dñs nullū hoīz
ūuundū esse: p̄t̄ qd̄ sine oī dub
tatione vā accedit. Iurogo qd̄
quā ob cauila accedit̄ me. Ad qd̄
cornelius. Undius qd̄ta die ora
bā: in domo mīa: ac si dico qd̄ta
die ab hac hora: secundū inova
tione dūti. P̄ma cū die uidit̄ a
gesu et misit̄ uūnos: sc̄d venient
nūc in ioppe tria p̄fici est petr
m̄ as et illa nocte remansit̄ in
via: qd̄ta venient̄ clarā. Et eis
iquit vir strigā aū me uolit̄ cā
dita: et aut̄. Cornelius: trauidua ē
oī tua: et elemosine tue accepte

26

Actus apostolorum.

lum a dō. **N**atur in ioppen et ac
si bimouē q̄o quoia p̄tar: et sta
ti mili ad te et tu bū fusti vācādo
dū ego nos oes in conspātū tuo
allūm p̄imp̄t̄ obedeo tibi: et oī
bus q̄am̄ p̄cp̄ta sūr tibi a dō.

Tunc petrus ap̄cais es su
ū dyat. **N**atur in vācātoz
ap̄ca: q̄m nō es plonant̄
sc̄ptor et nō dilatatio ite ḡn̄ales
et uideos: h̄ in oī q̄ tunc illū
et oīq̄t̄ uithā sc̄ptus es illū.
Dos leuis q̄ iohānes fidicauit he
lō a uacarey lōm̄ enā q̄ tñm̄ ē
ib̄ v̄d̄ p̄dicatio euagelij p̄ uini
ueria uidei tāp̄n̄ a baptulū io
bānis q̄ baptizari et dō: postea
plequāt̄ quā vñxu cōdūs sp̄us lō
et br̄t̄ q̄ p̄dicāt̄ būfasciūt̄ et
laudāt̄ oīs op̄p̄t̄los a tp̄abolo?
et nos testes lumi: q̄m q̄ tñv̄ in
reponē uideos: et q̄ cō suspēcto
in lugno: et tñia dō r̄clūlataū a
dō: tñ: nos testes lumi: q̄ mādu
cāp̄iūt̄ v̄bimūs m̄ illo postep̄
relūmerit̄ et mortuū: q̄bis p̄cip̄
p̄x p̄p̄lo p̄dicāt̄ et t̄ellūficiāt̄: q̄m̄
et q̄ constāt̄: a dō uide ouoz̄ d
mortuorum: q̄p̄ t̄edit illi om̄o
uidāt̄ v̄ nos soli loc̄ tñā oē: p̄
phere illi testimoniū p̄b̄b̄co: q̄
q̄m̄ et oēs cām̄issionē p̄t̄o
enquīt̄: q̄ c̄dūnat̄ in cū.

Hunc loq̄t̄ per v̄bā t̄
t̄endō sp̄us lōs deb̄t̄ t̄
audiebat̄ v̄t̄b̄. **O**trā aut̄ uig
nas liquis v̄l̄ in alia vñbūlū h̄c
te sp̄us lōs t̄c̄t̄d̄t̄ t̄c̄t̄ nō d̄t̄
Et obdūlup̄t̄ q̄ tñt̄ tñ p̄t̄o
fides t̄ c̄t̄t̄lione: q̄t̄ c̄t̄t̄ in na